

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายในหุบ หมู่ที่ 9 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 320,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - งานก่อสร้างถนน กว้าง 5 ม. ระยะทาง 110 ม.หนา 0.15 ม. จำนวน 550 ตร.ม.
  - งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 22 ลบ.ม.
  - รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 44 - 2559
4. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 319,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร.4
  - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายธีรชัย พวงสร
  - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์
  - 6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายในทูล  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามแยกอินทรีสีทอง หมู่ที่ 9 ตำบลคลองพญา บ้านเก่าชุมชน จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 110.00 ม.  
 ไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา  
 บบเบคสที่ 39-2559  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทถนนทาง	320,865.74	Factor F
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
			- เงินประกันคุณภาพหลัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง	320,865.74	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)	320,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.110 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,909,091 บาท

ประมาณราคา .....  
 (นายดิเรก หงษ์สุข)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เก็บขอบ .....  
 (นายวิวัฒน์ สุวรรณชาติ)  
 ปลัด อบต.คลองพญา

ตรวจสอบ .....  
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)  
 หัวหน้าสำนักงานจัด

อนุมัติ .....  
 (นายไพฑูรย์ รัตนะพิชญ์)  
 นายก อบต.คลองพญา

ตรวจ .....  
 (นายสาโรจน์ เขมณพชา)  
 รองปลัด อบต.คลองพญา

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง**

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายในคูบ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสามแยกอิเหนาไร่ทอง หมู่ที่ 9 ตำบลคลองพะ อำเภอชวชะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพะ
แบบเลขที่	44 - 2559
คำนวณราคากลางโดย	นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมกลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานฉาบผิวถนนสายหลัก (ขนาดหน้ากว้าง)	ตร.ม.	220.00	5.25	1,155.00	1.3624	7.15	1,573.57
1.2	งานปรับพื้นที่ทางดินหน้ารถบัส	ตร.ม.	660.00	10.43	6,883.80	1.3624	14.21	9,378.49
1.3	งานทาสีถนนให้ผิวทอพอกริ้ว	ตร.ม.	27.50	987.75	27,163.13	1.3624	1,345.71	37,007.04
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางคอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	550.00	338.73	185,201.50	1.3624	458.76	252,318.52
2.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	160.36	1,603.60	1.3624	218.47	2,184.74
2.3	รอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	45.00	53.07	2,388.15	1.3624	72.30	3,253.62
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	110.00	77.37	8,510.70	1.3624	105.41	11,594.98
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	22.00	118.60	2,609.20	1.3624	181.58	3,554.77
รวมราคาต่ำกว่าครึ่ง								<b>320,865.74</b>

หมายเหตุ : ราคาข้างต้นเชื่อถือได้สำหรับค่าที่ อ้างอิงเมื่อ 25.00-25.99 บาท/ลิตร

